臺灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處 函
地址：10486 台北市中山區伊通街 59巷 6號 2樓

電話：02-2508-4002

傳真：02-2507-5224

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國 101 年 04 月 09 日

發文字號：臺區水工會北市辦字第 10109 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 本處將與淡江大學配合辦理「品管工程人員（機電）假日回訓

班乙期」，凡願參加者請於 4月 25 日前將報名相關資料備齊向

本處報名，請查照。

一、 自民國 96 年度起全面實施，品管人員其結業證書逾 4 年

者，應再取得最近 4年內之回訓證明，始得擔任品管人員。

二、 本次開課預計暑期（7、8 月）辦理，採假日受訓，受訓

總時數為 36小時。

三、 受訓費用新台幣8,000元整，請與報名表一併繳齊；報名

參加本處課程優惠折扣部份，俟報名人數確定後與協辦單

位商議後再行退還。費用請以現金、即期支票（抬頭：台

灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處）繳納。

四、 報名應檢附資料如下：

1- 填具報名表，備妥最近1年內脫帽半身彩色 1吋照片 4

張，背面正楷書寫姓名，1張黏貼報名表，3張以迴紋

針固定於報名表右上角。

 2- 備妥身分證正、反面影本，並黏貼於報名表。

說明：

3- 工程會核發之「品管工程師班」或「公共工程品質管

理訓練班」結業證書影本並於該影本加蓋個人私章。

正本： 本處全體會員

副本：

主任委員

檔  號：
保存年限：

以傳真或 e-mail 代替正本發文

淡江大學公共工程品質管理人員回訓班報名表   編號:

姓   名  性別  出生日期 年    月    日

身分證字號  E-MAIL

(O) (F)

聯絡電話

(H)

傳真電話

手機號碼 (M)

黏貼

照片1張

(O)
通訊地址

(H)

學    歷           學校           年制                     科系(所)畢業

服務單位  職稱

報名班別
□基礎開挖與品管        □推進工法與工務行政      □鋼構橋梁及基礎灌漿工程

□預力梁及推管下水道工程  □機電設備工程品質管理實務(一)(二)

開課日期     月     日 □夜間班(18：00-22：00)   □假日班(08：30-17：30)

繳驗證件 ■1年內彩色1吋照片4張■身分證正反面影本■品管班結業證書影本(加蓋個人私章)

報名者簽章
(請務必簽章)

 收據抬頭
□如服務單位  □個人，不須開立

□公司名稱：

核    定 初審  複審  核定 通過（ ）不通過（ ） 執行長

備    註  收據號碼 BB

身分證正反面影本黏貼處

淡江大學公共工程品質管理人員回訓班報名表   編號:

∣
∣
∣
∣

（正面）         ∣         （反面）
∣
∣
∣
∣